Зарегистрировано :
в Управлении   Министерства юстиции  Российской Федерации  16августа 2016г.

Государственный  регистрационный №  PU 405033062016001

     СЕЛЬСКАЯ ДУМА

    сельского поселения «Село Букань»

      Людиновского района, Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е

от   28  июля 2016 года                                                                           №19

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Букань»

    В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Букань» СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

          1.Внести следующие изменения и дополнения в Устав сельского поселения «Село Букань»:

        1.1. Часть 3 статьи 3 Устава сельского поселения «Село Букань» изложить в следующей редакции:

«3. Территория сельского поселения включает в себя следующие 8 населенных пунктов, объединенных общей территорией: село Букань, деревня Андреево-Палики, деревня Гусевка, деревня Дмитровка, деревня Загоричи, деревня Запрудное, деревня Котовичи, деревня Рога. Административным центром сельского поселения является Село Букань.».

1.2. Статью 29 дополнить частью 1.1 следующего содержания:

«1.1. Полномочия депутата Сельской Думы прекращаются досрочно в случае несоблюдения ограничений, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»».

         2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав сельского поселения «Село Букань» на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Букань»                                                                                          В.В.Терехов